1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. ANA VANIA BARROS VIANA, exercente do cargo de 
Professora Pós-Graduação, Nível IV, Classe “F”, 40 horas semanais, Matrícula nº 1052, lotada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com Proventos Integrais no valor de R$ 7.631,15 
(Sete mil seiscentos e trinta um reais e quinze centavos), constituídos das seguintes parcelas: 
Vencimento – R$ 2.846,06 (Dois mil oitocentos e quarenta e seis reais e seis centavos); Quinquênio – 
R$ 711,52 (Setecentos e onze reais e cinquenta e dois centavos); Estímulo Aperfeiçoamento – R$ 
1.280,73 (Um mil duzentos e oitenta reais e setenta e três centavos); Regência – R$ 1.796,72 (Hum 
mil setecentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos); Regência Excepcional – R$ 569,21 
(Quinhentos e sessenta e nove reais vinte e um centavos); Estímulo à Atividade de Classe – R$ 426,91 
(Quatrocentos e vinte seis reais e noventa e um centavos), correspondente à remuneração de 
contribuição da servidora no cargo efetivo, revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que 
se modificar a remuneração dos servidores em atividade, sendo extensível à servidora quaisquer

[...]

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. DIVA GOMES DE OLIVEIRA MACHADO , exercente do 
cargo de Professora Pós-Graduação, Nível IV, Classe “F”, 40 horas semanais, Matrícula nº 1068, 
lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com Proventos Integrais no valor de R$ 
6.777,32 (Seis mil, setecentos e setenta e sete reais  e trinta e dois centavos), constituídos das seguintes 
parcelas: Vencimento – R$ 2.846,06 (Dois mil oitocentos e quarenta e seis reais e seis centavos); 
Quinquênio – R$ 711,51 (Setecentos e onze reais e cinquenta e um centavos); Estímulo 
Aperfeiçoamento – R$ 996,12 (Novecentos e noventa e seis  reais doze centavos); Regência – R$ 
1.796,72 (Hum mil setecentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos);  Estímulo à Atividade 
de Classe – R$ 426,91 (Quatrocentos e vinte  e seis reais noventa e um centavos), correspondente à 
remuneração de contribuição da servidora no cargo efetivo, revistos na mesma proporção e na mesma 
data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores em atividade, sendo extensível à 
servidora quaisquer benefícios ou vantagens posteriormente concedidos aos servidores em atividade,

[...]

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. EVINALVA NEVES COSTA COQUEIRO , exercente do 
cargo de Professora Pós-Graduação, Nível IV, Classe “F”, 40 horas semanais, Matrícula nº 1482, 
lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com Proventos Integrais no valor de R$ 
6.350,42 (Seis mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta e dois centavos), constituídos das seguintes 
parcelas: Vencimento – R$ 2.846,06 (Dois mil oitocentos e quarenta e seis reais e seis centavos); 
Quinquênio – R$ 711,52 (Setecentos e onze reais e cinquenta e dois centavos); Estímulo 
Aperfeiçoamento – R$ 569,21 (Quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e um centavos); Regência – 
R$ 1.796,72 (Hum mil setecentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos);  Estímulo à 
Atividade de Classe – R$ 426,91 (Quatrocentos e vinte  e seis reais noventa e um centavos), 
correspondente à remuneração de contribuição da servidora no cargo efetivo, revistos na mesma 
proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores em atividade, 
sendo extensível à servidora quaisquer benefícios ou vantagens posteriormente concedidos aos